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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  
Przebudowa pasa drogowego dróg gminnych w zakresie wykonania aktywnego zsynchronizowanego doświetlenia 
przejść dla pieszych: 
a)  ul. Kubusia Puchatka przy Szkole Podstawowej Nr 3, 
b)  ul. Akacjowa przy ul. Dębowej, 
c)  ul. Ludwika Waryńskiego przy Parkingu Park & Ride. 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.23.2022. 

Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 284 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), 
zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami: 
 
Pytanie 1.  
Czy w Zakresie Wykonawcy jest uzgodnienie dokumentacji tkz. ZUD a co za tym idzie konieczność pozyskania mapy 
do celów projektowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Tak, w zakresie Wykonawcy jest uzgodnienie dokumentacji ZUD oraz pozyskanie mapy do celów projektowych. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający jest w stanie na tym etapie wskazać miejsce przyłączenia do sieci?  

Odpowiedź na pytanie nr 2   

Nie, zamawiający na tym etapie nie jest w stanie jednoznaczne wskazać miejsca przyłączenia do sieci. 

Pytanie 3.  
Czy przyłączenie będzie wymagać uzyskanie warunków przyłączenia do sieci od operatora czy będzie wpięte do 
oświetlenia ulicznego? 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Doświetlenie przejść dla pieszych będzie „wpięte” do istniejącego oświetlenia ulicznego i nie będzie wymagało 
uzyskania warunków przyłączenia do sieci od innego operatora. 
 
Pytanie 4.  
Czy do PEO i lamp fi 200 będzie wymagane zasilanie buforowe czy podłączenie do sieci będzie miało zasilanie przez 
całą dobę?  



   
 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Punkty PEO i lampy fi 200 będą wymagały podłączenia do zasilania buforowego, ponieważ oświetlenie uliczne 
będzie działało w określonych godzinach. 
 
Pytanie 5.  
Do czego ma służyć moduł GSM (czy chodzi o statystyki ile osób przechodzi przez przejście)? 

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Moduł GSM jest modułem komunikacyjnym który ma zapewnić dwukierunkową komunikację między 
doświetleniem przejścia, a portalem administracyjnym. 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą 
wiążące przy składaniu ofert.  
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